第１号様式（第５条関係）
知多市見守り活動事業費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　知多市長　　　　　　　　様

　申請者　住　　　　所

　　　　　氏名又は名称

　　　　　電話番号

　　　　　年度において子どもの見守り活動事業を行うため、次のとおり知多市見守り活動事業費補助金の交付を申請します。

	交付申請額
	円

	事　業　名

	活　動　場　所

	見守り実施可能日

	総事業費
	円

	補助対象経費
	円

	添付書類
	１ 団体の規約、会則、構成員の名簿

２ 事業計画書及び収支予算書

３ 団体の活動内容が分かる資料

４ 個人情報に関する誓約書（第２号様式）

５ その他市長が必要と認める書類

第２号様式（第５条関係）

個人情報に関する誓約書

１　本事業に際し、知り得た個人情報は個人情報の保護に関する法律及び知多市個人情報保護条例を遵守し、第三者への提供及び目的外の使用等は致しません。

２　私が前条項に違反し、個人情報を第三者に提供及び目的外に使用等した場合、法的な責任が生ずることを十分に理解し、相当の責任を負うことを了承します。

　以上の事項を厳守することを誓約いたします。

　　　　年　　月　　日

　知　多　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

－　１　－